[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.06.2017 г.   № 71
 г. Красноуфимск
О   проведении  публичных    слушаний по внесению   изменений   в документы градостроительного зонирования Муниципального образования Красноуфимский округ
На основании обращения граждан, руководствуясь статями 33,35 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Муниципального образования  Красноуфимский округ, утвержденными решением Думы МО Красноуфимский округ от 25.10. 2012 г. №55,  статьями 16, 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Провести  07.08.2017 года в 15.00 часов местного времени в здании  Дома культуры с.Криулино публичные слушания:
          1. По внесению изменений в карты градостроительного зонирования:            -  д. Банное  – земельный участок S~25000 кв.м., расположенный по адресу: ул.Набережная – перевод из зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-2) и зоны открытого природного ландшафта (Р-4) в зону сельскохозяйственного производства IV-V класса опасности (СХ-3).
2. Довести информацию о проведении публичных слушаний до населения Муниципального образования Красноуфимский округ через газету «Вперед».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

4. Начальнику территориального отдела предоставлять копии настоящего постановления населению Муниципального образования Красноуфимский округ.
       5. Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на   заместителя главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ  Петухова Д.А.
 Глава Муниципального образования
 Красноуфимский округ                                                            О.В. Ряписов